
controle

1 40
2 40 2 x 19 sec
3 v 2 x 19 sec
4 40 2 x 19 sec
5 40 3 x 21 sec
6 v 2 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 4 5 6 l

Blauw / Bleu 3 4 5 6 l
RR 3 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 6 w

2 3 4 6 l
RR 2 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 2 3 4 5 l
RR 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 4 5 6 l

3 4 5 6 w
RR 3 4 5 6 l

3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 2 2 3 4 6 l
DE 2 2 3 4 6 l

3 2 2 3 4 5 6
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 3 4 5 6 l

Blauw / Bleu 4 3 4 5 6 l
DE 4 2 3 4 6 w

3 4 2 3 4 6 l
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

2 FAST 2 SEE
nt

21,3319,62 19,75 20,03 20,49 21,11

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Frechen wilma

Frechen wilma0246B
Peter Spreckelmeyer
Heinz Schmoll

28,87

0246A

4 5

Border Collie

37,5cm

35cm

Border Collie
mix
mix

Frechen Gunter
Elsner Viviane

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0243A

Sprong

Border Collie

Saute

Geen

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Pia
Happy

Naam hond
Nom du chien
Jumping Jack
Zeus
Buffy
Oskar

temps limite : 19,01Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 september 2006

BFB023A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Brugge

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Quickstep!FlyballteamTeam :

4

2
3

A CROC D'BALLE

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

20,49

2

10 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

2 FAST 2 SEE
tegen / contre

heat

nt

nt
20,03

26,13

2

24,19

22,87

nt

Honden / chiens
1 19,62

1

Honden / chiens

nt
nt

3
4

21,45

heat Honden / chiens

21,11
nt

Honden / chiens

DALTON  JUMPERS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

4 A CROC D'BALLE
tegen / contre

3
2

2

5

19,75

1
heat

4
5

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

5 de PLAATS

21,33

1

21,49



controle

1 v 6 x 19 sec
2 v 5 x 19 sec
3 v 5 x 19 sec
4 v 1 x 19 sec
5 v 5 x 19 sec
6 v 2 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 4 5 6 l

1 4 5 6 w
RR 1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 6 w

1 2 3 6 w
RR 1 2 3 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 4 5 6 w

Blauw / Bleu 3 4 5 6 l
RR 3 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 3 4 5 6 w

Blauw / Bleu 3 3 4 5 6 w
DE 3 1 3 4 5 w

2 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 5 1 2 3 5 l
DE 5 1 2 3 5 l

3 5 1 2 3 5 l
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 2 3 5 l

7 1 2 3 5 w
DE 7 1 2 3 5 w

2 7 1 2 3 5 w
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 1 3 4 6 l

Blauw / Bleu 8 1 2 3 6 w
DE 8 1 2 3 6 l

3 8 1 2 3 5 l
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

19,27

21,45
21,04

nt

20,22
20,21

2 de PLAATS

20,83

8 2 FAST 2 SEE

5

3

4
3

1
2

4
5

7
4 20,29
5

20,05

nt

5

tegen / contre

5

26,13
nt

3
2

3

10 Quickstep!Flyballteam

DALTON  JUMPERS
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

4

tegen / contre heat Honden / chiens

20,20

7

5

tegen / contre

20,07

20,57

3

3
4

1
Honden / chiens

nt
21,03

19,93

19,83
20,37

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

20,53

20,17

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4 20,28
5

Honden / chiens

DALTON  JUMPERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
2 FAST 2 SEE 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Brugge

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAMTeam :
temps limite : 19,01Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 september 2006

BFB020B
B.F.B. nr

Sherpa
Zita

Naam hond
Nom du chien
Dolle
Tessa
Queen
Udanya

5

Honden / chiensheat
1
2

4
19,43

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Kruising

Saute

35cm
25cm

Conducteur

De Bruycker Mathias
Cristiaansen Harlaar

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0337A

Sprong

4 5

Kruising

+ 40cm
25cm
35cm

+ 40cm

Border Collie
Kooikerhondje
Border Collie

Vanpachtenbeke Ann

0273A
0197A
0196A
0300A
0233A

Theys Samuel-Thomas
Volbrecht Sietske

tegen / contre

A CROC D'BALLE 1
heat

1
heat

2 FAST 2 SEE

4

1 20,73
2

19,9319,11 19,27 19,43 19,58 19,83

Pincket mireille

1
tegen / contre

A CROC D'BALLE
19,11
19,58



controle

1 v 9 x 20 sec
2 40 8 x 20 sec
3 v 9 x 20 sec
4 40 8 x 20 sec
5 40 2 x 20 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 l
RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 3 4 5 l

1 1 2 3 4 w
DE 1 1 2 3 4 w

2 1 1 2 3 4 l
1 1 2 3 4 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 3 4 5 l

3 1 3 4 5 l
DE 3 1 3 4 5 l

3 3 1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 6 1 2 3 4 w
DE 6 1 2 3 4 l

3 6 1 2 3 4 l
6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

nt

25,43
20,42

4 de PLAATS

nt

5

3

4
3

1
2

4
5

6
4 nt
5

22,70

nt

3

tegen / contre

5

nt
nt

3
2

1

9 2 FAST 2 SEE

A CROC D'BALLE
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

5

tegen / contre heat Honden / chiens

21,00

7

5

tegen / contre

20,67

nt

3

3
4 20,48

1
Honden / chiens

20,53
20,79

nt

20,19
nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

20,01

20,47

20,86

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
Quickstep!Flyballteam 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Brugge

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

DALTON  JUMPERSTeam :
temps limite : 19,01Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 september 2006

BFB004D
B.F.B. nr

Bono

Naam hond
Nom du chien
Lotte
Shakira
Kobe
Zoef

5

Honden / chiensheat
1
2

4
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

+ 40cm
Geen

Conducteur

Pillen Maaike
Breugelmans Danny

6

Ras
Race

Australian Shepherd

BFB nr

0087C

Sprong

4 5

27,5cm
40cm
Geen

Kruising
Border Collie
Border Collie

0269A
0262A
0017B
0146B Van Santvliet Danny

Van Der Stuyft William

tegen / contre

A CROC D'BALLE 1
heat

1
heat

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

4

1
2

20,5320,01 20,19 20,42 20,47 20,48

Yskout Rita

3
tegen / contre

A CROC D'BALLE
nt

31,14



controle

1 40 11 x 19 sec
2 v 10 x 19 sec
3 v 11 x 19 sec
4 v 6 x 19 sec
5 40 6 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 3 4 w

2 1 2 3 4 w
DE 2 1 2 3 4 w

2 2 1 2 3 4 5
2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 3 4 5 l

5 1 3 4 5 w
DE 5 1 3 4 5 w

2 5 1 3 4 5 w
5 1 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 3 4 w

8 1 2 3 4 l
DE 8 1 2 3 4 w

2 8 1 2 3 4 w
8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

Quickstep!Flyballteam
19,58

19,7619,11 19,43 19,58 19,65 19,71

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Luyten Saskia

Van Gills Gunter
Proost caroline

30,91

0344A
0346A
0344B

4 5

35cm
35cm

Kruising
Border Collie
Border Collie

Carvers flor
Proost caroline

6

Ras
Race

Mechelaar

BFB nr

0345A

Sprong

Mechelaar

Saute

Geen
+ 40cm

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Bono

Naam hond
Nom du chien
Quadro
Bekara
Guti
Dyflasch

temps limite : 19,01Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 september 2006

BFB029A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Brugge

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

2 FAST 2 SEETeam :

4

2
3

A CROC D'BALLE

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

20,23

19,78
nt

2

9 DALTON  JUMPERS

Quickstep!Flyballteam
tegen / contre

heat

19,43

nt
nt

19,99

2

20,11

19,11

19,71

19,89

Honden / chiens
1 19,65

1

Honden / chiens

20,03
19,88

3
4

19,76

heat Honden / chiens

nt
20,51

Honden / chiens

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

5 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM
tegen / contre

3
2

2

5

24,51

1
heat

8
4 19,78
5

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

1 ste PLAATS

20,54

1

20,81



controle

1
2 37,5 16 x 20 sec
3 35 16 x 20 sec
4 40 5 x 20 sec
5 20 11 x 20 sec
6 40 16 x 20 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 5 6 l

2 3 5 6 l
RR 2 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 2 3 4 6 w
RR 2 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 6 l

Blauw / Bleu 2 3 4 6 l
RR 2 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 6 w

2 3 4 6 w
RR 2 3 4 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 6 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 6 l
DE 1 2 3 5 6 l

3 1 2 3 5 6 w
1 2 3 5 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 2 3 5 6 w

4 2 3 5 6 w
DE 4 2 3 5 6 l

2 4 2 3 5 6 w
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 2 3 5 6 w

6 2 3 5 6 l
DE 6 2 3 5 6 w

2 6 2 3 5 6 w
6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 2 3 5 6 w

Blauw / Bleu 7 2 3 5 6 l
DE 7 2 3 5 6 l

3 7 2 3 4 6 l
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

w

20,39
20,57

20,46

21,02
22,28

3 de PLAATS

25,84

7 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

5

3

4
3

1
2

4
5

6
4 20,95
5

21,29

21,03

4

tegen / contre

5

22,94
20,53

3
2

1

8 Quickstep!Flyballteam

DALTON  JUMPERS
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

6

5

tegen / contre

21,20

21,34

3

3
4 20,34

1
Honden / chiens

21,10
nt

20,51

20,89
20,97

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

20,75

20,79

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4 20,60
5

Honden / chiens

2 FAST 2 SEE

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
DALTON  JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : Brugge

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

A CROC D'BALLETeam :
temps limite : 19,01Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 17 september 2006

BFB024A
B.F.B. nr

Saxo
Viny

Naam hond
Nom du chien
Orak
Uxelle
Ubaya
Viking

5

Honden / chiensheat
1
2

4
20,85

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

Geen
Geen

Conducteur

Françoise Tréhorel
Tréhorel Pascal

6

Ras
Race

Poedel

BFB nrSprong

4 5

Border Collie

Geen
Geen

Border Collie
Border Collie
Jack Rusel

Gerard paineau

0311A
0333A
0333B

Dominique Fraudin
Glindel Yves

tegen / contre

DALTON  JUMPERS 1
heat

1
heat

Quickstep!Flyballteam

4

1 20,60
2

20,5320,21 20,34 20,39 20,46 20,51

Glindel Yves

1
tegen / contre

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM
20,21
20,53



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 24,19 0 1 19,58 2 1 31,14 2 1 20,11 2 1 20,53 0
2 nt 0 2 19,11 2 2 nt 0 2 19,58 2 2 20,21 0
3 28,87 2 3 19,43 2 3 nt 0 3 30,91 0 3 20,85 0
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 19,62 2 1 20,20 0 1 21,00 0 1 19,65 2 1 nt 0
2 nt 0 2 19,83 2 2 20,19 2 2 nt 0 2 20,89 2

3 20,03 2 3 20,37 2 3 nt 0 3 nt 0 3 20,97 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 26,13 0 1 20,57 2 1 nt 0 1 19,99 2 1 21,34 0
2 nt 0 2 19,93 2 2 nt 0 2 19,43 2 2 20,51 0
3 22,87 2 3 20,07 2 3 20,67 0 3 19,11 2 3 21,20 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 21,33 0 1 20,83 2 1 nt 0 1 20,54 2 1 25,84 2

2 21,11 2 2 nt 0 2 20,53 2 2 nt 0 2 21,10 2
3 nt 0 3 21,03 2 3 20,79 0 3 20,51 2 3 nt 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 19,62 20,03 BT 19,11 19,43 BT 20,19 20,53 BT 19,11 19,43 BT 20,21 20,51

Ptn 10 Ptn 20 Ptn 6 Ptn 16 Ptn 8
# 3 # 1 # 5 # 2 # 4

2 FAST 2 SEE A CROC D'BALLEQuickstep!Flyballteam K-OTIC FLYERS MAGIC 
TEAM DALTON  JUMPERS

Divisie  4

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

19,76 # 2

3 1 2 FAST 2 SEE
0 19,71 w2 2 K-OTIC FLYERS MAGIC TE

3 A CROC D'BALLE
4 DALTON  JUMPERS

21,45 # 3 w2 5 Quickstep!Flyballteam

3
20,01 # 5 1 19,78 w5

3
2 NT w1 w3

0 w5
20,34 # 4 3 19,27 w3

3
1 w8

20,53 # 1 FINALE w8

w7 2 FAST 2 SEE

Finale Herkansing WINNAAR

l8
20,46 l1 20,05 l5 L8

3 3 indien deze voor het eerst verliest
1 20,95 w4 1 20,21 w7

3
19,75 l2 1 20,60 w6

20,86 l3

L8

RACE 8

L2 Quickstep!Flyballteam RACE 6 A CROC D'BALLE

# 1 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

L1 A CROC D'BALLE L5

RACE 5 2 FAST 2 SEE

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

RACE 9

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

2 FAST 2 SEE

DALTON  JUMPERS

A CROC D'BALLE RACE 3

#3

RACE 4

L3 DALTON  JUMPERS

Divisie  4

Quickstep!Flyballteam

RACE 2

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAMA CROC D'BALLE RACE 7

# 2

2 FAST 2 SEE

# 5 DALTON  JUMPERS

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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